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OFICIO-CIRCULAR N° 105/2014. 	 Em 17 de dezembro de 2.014

ASSUNTO: Sessão extraordinária em 20 de dezembro de 2.014, às 19 horas.

Senhor Vereador:

Temos a grata satisfação de participar a Vossa
Excelência que o Senhor Prefeito Municipal, utilizando-se das prerrogativas
concedidas pela Lei Orgânica do Município, CONVOCOU a Câmara Municipal
para reunir-se em sessão extraordinária no próximo sábado, 20 de dezembro

2.014, ás 19 horas, para discussão e votação, até final deliberação, das seguintes

matérias'

PROJETO DE LEI N° 228/14- "DÁ NOVA REDAÇÃO
AO ART. 2° DA LEI N° 4.145, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002, ALTERADO
PELAS LEIS N° 4.262/2003, N° 4.617/2005 E N° 4.644/2005". (autoria do Prefeito
Municipal).

PROJETO DE LEI N° 234/14- "INSTITUI O PLANO
MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS". (autoria do
Prefeito Municipal).

PROJETO DE LEI N° 241/14- "DISPÕE SOBRE A
REMUNERAÇÃO, ATRAVÉS DE TARIFAS, DOS SERVIÇOS DE
FORNECIMENTO DE ÁGUA E DE COLETA DE ESGOTOS PRESTADOS PELO
MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". (autoria do Prefeito
Municipal).

PROJETO DE LEI	 N° 251/14- "AUTORIZA O
MUNICÍPIO DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE
DOTAÇÕES CONSIGNADAS NA LEI N° 5.766/2013 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE
2014, NA LEI N° 5.688/2013 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2014
E NA LEI N° 5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E
ALTERAÇÕES, PARA REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS
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PROGRAMAS DO PODER EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS".
(autoria do Prefeito Municipal).

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima e

distinto apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.
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TERMO DE CONVOCAÇÃO DE
SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

Com amparo que é deferido pelo Art. 30, inciso I da Lei Orgânica
do Município, comunicamos Vossa Excelência que o Prefeito Municipal CONVOCOU
a Câmara Municipal para reunir-se em sessão extraordinária no próximo sábado, 20
de dezembro 2.014, às 19 horas, para discussão e votação, até final deliberação,
das seguintes matérias:

ã..::
i

	

	
1.	 PROJETO DE LEI N° 228/14- "DÁ NOVA REDAÇÃO AO

ART. 2° DA LEI N° 4.145, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2002, ALTERADO PELAS
g	 LEIS N° 4.262/2003, N° 4.617/2005 E N° 4.644/2005". (autoria do Prefeito
ã	 Municipal).
V
	 2.	 PROJETO DE LEI N° 234/14- "INSTITUI O PLANO

w	 MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS SÓLIDOS". (autoria do...e,
tr	 Prefeito Municipal).

PROJETO DE LEI N° 241/14- "DISPÕE SOBRE A
REMUNERAÇÃO, ATRAVÉS DE TARIFAS, DOS SERVIÇOS DE FORNECIMENTO
DE ÁGUA E DE COLETA DE ESGOTOS PRESTADOS PELO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS". (autoria do Prefeito Municipal).

PROJETO DE LEI N° 251/14- "AUTORIZA O MUNICÍPIO
DE BIRIGUI A REALIZAR TRANSPOSIÇÃO E TRANSFERÊNCIA DE DOTAÇÕES
CONSIGNADAS NA LEI N° 5.766/2013 - LEI ORÇAMENTÁRIA DE 2014, NA LEI N°
5.688/2013 - LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS DE 2014 E NA LEI N°
5.733/2013 - PLANO PLURIANUAL-PPA DE 2014 A 2017 E ALTERAÇÕES, PARA
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REPRIORIZAÇÃO DAS AÇÕES NO ÂMBITO DOS PROGRAMAS DO PODER
EXECUTIVO E PROVIDÊNCIAS CORRELATAS". (autoria do Prefeito Municipal).

Expeça-se ofício circular notificando os Senhores Vereadores da
presente convocação.

Câmara Municipal de Birigui, aos dezessete dias do mês de
dezembro de dois mil e catorze.

PAULO ROBERTO BEARARI,
PRESIDENTE.
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